Praesentem nihilominus constitutionem © gratiam, vir­
tute praesentis legis nostrae Imperialis ad universos prin­
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cipes electores, tam ecclesiasticos guam seculares, successores
é legitimos heredes ipsorum, plene extendi volumus, sub
omnibus modis © conditionibus, ut praefertur.

(Archetypum olim Pragense, nune archivi c. r. aulici
Vindobonensis; alia exemplaria sex.)

8391. Aurifodinarum Reichensteinensium emptio
venditio.

1356, 17. Februarii. (Pragae.)
List Bolka kniežete slezského, že s povolením ciesaře Karla kaupil

Hory zlaté Reychensteinské, které příslušejí k Fraakensteinu, a ty po
jeho smrti mají zase spadnúti na ciesaře K., dědice jeho i k koruně.

(A. K. — Lunig I. n. CLXIJ)

392. Litterae Caroli IV. Imp. et Annae Imp. rever­
sales de subditis dominiorum Svidnicz ete.non alienandis.

1356, 4. Aprilis.
List ciesaře Karla a ciesařovny Anny, v kterémž se a dědice

i budúcí krále české zapisují a zavazují, že nemají odciziti ani odprodati
nižádného mana ani člověka od téchto měst, zámkóv a zboží: Svidnice,
Střehom, Hayn, Landeshute, Reychembach, (Nimpsch, Czoboten), Friburg,
Fridberg, Javor, Lewinberg, Bunczlowe, Hirsberg, Schonow, Lehen, Griffen­
berg a Fridberg nad Kvísou. 1356.

(A. K. — Vidimus Hilari' adm. Prag. episcop. ab anno
1464. — Arch. S. Wenec. — Griinhagen I. 504.)

393. Foederis inter Casimirum Poloniae regem et
Carolum IV. a. 1348 initi renovatio.

1356, 1. Maii.

Kazimirus D. gr. rex Poloniae ete. Notum facimus
universis, guod gula serenissimo ac invictissimo principi et
domino, d. Čarolo R. I. s. a. et B. r., in tractatibus habitis
inter majestatem suam ab una et nos parte ex altera, in
oppido suo Namislavia sub a. DĎD.1348 Indictione prima, de­
cimo Kalendas Decembris, regnorum ipsius anno tertio sub
titulo romano regio, guo illis temporibus u'ebatur, sub jura­
mento rite promisimus, sic et nunc animo deliberato et ma­
turo procerum nostrorum accedente consilio, modo consimili,
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sub eodem juramento, deliberate promittimus perpetuam di­
lectionem et fraternam amicitiam cunctis inantea futuris tem­
poribus inviolabiliter observare, sicut ipse versa vice nobis
sub juramento alias facto ad observationem earundem dilecti­
onis et amicitiae teneatur, prout in antiguis litteris nostrae
concordiae inter nos et eum aliguoties celebratae plenius
continetur.

Promisit etiam dictus d. Imperator sub juramento ahas
praestito, bona fide et sine dolo, nobis adversus guemlibeč
hominem et nominatim contra Cruciferos de Domo Theutonica,
seu etiam contra Bavaros et guoscungue alios in marchionatu
Brandemburgensi manentes, in propria persona, si commode
fieri poterit, vel in persona illustris principis, d. Johannis
marchionis Moraviae, fratris sul secundogeniti clarae memoriae
ilustris d. Johannis, guondam regis Boemiae, genitoris sul,
cum sexingentis hominibus galeatis assistere et amicabiliter
suffragari; illo praesertim tempore, cum blada et segetes sunt
in campis. Et si guispiam inimicorum ante tempus messium
guocungue tempore terras nostras invaderet, sub praemisso
juramento absgue dolo promisit contra insultum eorundem
inimicorum nostrorum toto suo posse nos adjuvare.